D  
6. ca

£

8  
L. arti-  
culus

argm̄ ad pbandū distinctōez  
pso narū in diuinis. qz de⁹ est  
p̄r et de⁹ est fili⁹. et impossibile ē  
q̄ idē ḡḡt se. s. fm̄ eandē na-  
turā in diuinis: vbi nō est plu-  
ralitas naturaz diuinarū bñ  
valet argm̄ suū. et sic p̄z p̄p̄m.  
¶ **2c.** ¶ Ex oibus supradictis se-  
quunt̄ aliq̄ p̄p̄oes. Primo se-  
quit̄ q̄ aliq̄s hō fuit ab eter-  
no: q̄ tñ̄ incepit eē hō. P̄t̄z de  
x̄po qui dicit Joh. viij. anteq̄  
abrahā fieret ego sum et c. Se-  
cūdo sequit̄ q̄ aliq̄s hō nō p̄t  
nō eē: et tñ̄ pōt eē q̄ nullus lit  
hō. P̄t̄z: qz x̄ps hō non p̄t nō  
esse. licet possit nō esse homo.  
hec tñ̄ est possibilis/ null⁹ est  
homo. et esset vera si de⁹ āni-  
chilaret oēm hūanitatē. Ter-  
tio sequit̄ q̄ hec p̄ntia nō valz  
deus fact⁹ est hō: ergo homo  
factus est de⁹. qz p̄ns est fal-  
sum et añs verum. vt faciliter  
p̄t̄z. nec est ibi p̄uersio. sed de-  
bet p̄uerti. ergo (q̄d factū est)  
homo est v̄l fuit de⁹. Quarto  
sequit̄ q̄ hec p̄ntia non valet:  
deus fact⁹ est homo: ergo fa-  
ctus est aliqd̄ vel substantia.  
qz ly factū includit negatio-  
nem. et ab inferiori ad superi⁹  
cū negatione non valet p̄ntia  
Multa autē possent inferri p̄  
logicā supradictis. Sed hec  
sufficiūt bene intelligentibus  
ad respondēdū in materia de  
incarnatione verbi. Et hec de  
p̄mo articulo et c. ¶ Quantum  
ad sc̄dm articulū in quo vidē-  
dum est de x̄bi ymone gratifi-  
ca et collatione v̄tutū. Rñ̄deo  
breuiter q̄ lz x̄ps siue aia x̄pi  
habuerit plenitudinez gr̄e/et  
virtutē tantā q̄ nō potuit ha-

bere maiorē: tñ̄ dico cū m̄gro  
in hoc. iij. dist. xxvj. q̄ nō ha-  
buit fidē/ v̄tutē/ nec spem. qz  
nō enigmatica: s̄z clarissimā  
habuit cognitionē et p̄sp̄m̄vi  
debat ea q̄ credebat/ v̄l sp̄ra-  
bat: s̄z vt in sequēti dist. dicit  
m̄gr. habuit charitatem/ dile-  
ctionē tantā qua maior eē non  
p̄t. et sic non habuit illas tres  
v̄tutes theologicas q̄ ponunt̄  
in viatorib⁹: s̄z habuit p̄fectio-  
res. Sicut ēt dicēdū est de an-  
gelis et alijs b̄tis p̄ph̄esozib⁹.  
S̄z gr̄a hui⁹ vidēda sunt h̄ ali-  
qua d̄ p̄dictis trib⁹ v̄tutibus  
theologicis: de q̄bus m̄gr̄ tra-  
ctat in hoc tertio. Et p̄mo mo-  
uebo aliqua dubia cōis illis  
trib⁹ v̄tutib⁹ theologicas. Se-  
cunda aliqua sp̄alia de spe.  
Tertio aliqua de fide. ¶ **De**  
charitate aut̄ satis dixi in pri-  
mo libro. ¶ Quātū ad primū  
punctū erit primū dubiū vtz  
necessario sit ponē tales tres  
v̄tutes theologicas in viato-  
re. et videtur q̄ nō: qz p̄pter fi-  
nē cōsequendū sufficit cogni-  
tio et dilectio. igif̄ habit⁹ ex il-  
lis actib⁹ ḡnati sufficiūt. s̄z ta-  
les sunt fides et charitas. igif̄  
spes non est necessaria. Itē si  
eēt necessarie v̄l hoc eēt p̄p̄  
actū naturalē: v̄l sup̄natura-  
lē. ¶ Non naturalē. qz respe-  
ctu cuiuslibz talis sufficit vir-  
tus natural. nec p̄p̄ sup̄natura-  
lē. qz talis non est nobis in-  
via: s̄z naturalr̄ credim⁹/ et di-  
ligim⁹ Ad opp̄m̄ ē illd̄ apli. s.  
Cor. xij. Nūc aut̄ manent fi-  
des/spes/charitas: tria hec. ¶  
et c. igif̄ tres sunt v̄tutes disti-  
cte et c. ¶ Pro solutiōe hui⁹ dubij.